
附件3:

基本责任

可选责任一

可选责任二

基本保险金额：10000元 货币单位：人民币元

一次交清 五年交 十年交 二十年交 一次交清 五年交 十年交 二十年交

18 54.97 11.91 6.32 3.64 25.47 5.52 2.93 1.68

19 57.92 12.56 6.66 3.84 26.86 5.82 3.09 1.78

20 60.99 13.22 7.02 4.04 28.35 6.14 3.26 1.87

21 64.24 13.93 7.39 4.26 29.97 6.49 3.45 1.98

22 67.72 14.68 7.79 4.49 31.72 6.87 3.65 2.10

23 71.51 15.50 8.23 4.74 33.64 7.29 3.87 2.22

24 75.63 16.40 8.70 5.01 35.72 7.74 4.11 2.36

25 80.13 17.37 9.22 5.31 37.99 8.23 4.37 2.51

26 85.06 18.44 9.79 5.64 40.48 8.77 4.65 2.68

27 90.50 19.62 10.42 6.00 43.25 9.37 4.97 2.86

28 96.54 20.93 11.11 6.40 46.35 10.04 5.33 3.07

29 103.25 22.39 11.89 6.85 49.83 10.80 5.73 3.30

30 110.66 23.99 12.74 7.34 53.75 11.65 6.18 3.56

31 118.77 25.75 13.68 7.89 58.14 12.60 6.69 3.85

32 127.56 27.66 14.69 8.47 63.03 13.66 7.25 4.17

33 137.03 29.72 15.78 9.11 68.46 14.84 7.88 4.53

34 147.25 31.93 16.96 9.79 74.53 16.15 8.57 4.94

35 158.30 34.33 18.24 10.53 81.33 17.63 9.36 5.39

36 170.38 36.95 19.63 11.34 89.01 19.29 10.24 5.90

37 183.74 39.86 21.18 12.23 97.71 21.18 11.24 6.48

38 198.71 43.11 22.91 13.24 107.57 23.32 12.38 7.14

39 215.61 46.78 24.86 14.37 118.73 25.74 13.67 7.88

40 234.78 50.94 27.08 15.66 131.33 28.47 15.12 8.72

41 256.50 55.66 29.59 17.13 145.53 31.55 16.76 9.67

42 281.03 60.99 32.44 18.78 161.51 35.02 18.60 10.73

43 308.63 66.99 35.63 20.65 179.49 38.92 20.67 11.94

44 339.56 73.71 39.22 22.74 199.76 43.32 23.01 13.30

45 374.11 81.23 43.23 25.09 222.60 48.28 25.65 14.83

46 412.59 89.60 47.69 27.71 248.32 53.86 28.62 16.56

47 455.40 98.91 52.67 30.63 277.26 60.15 31.97 18.51

48 502.96 109.27 58.20 33.89 309.74 67.20 35.73 20.70

49 555.77 120.76 64.34 37.53 346.14 75.11 39.94 23.17

50 614.38 133.53 71.18 41.58 386.88 83.96 44.66 25.93

基本保险金额：10000元 货币单位：人民币元

一次交清 五年交 十年交 二十年交 三十年交 一次交清 五年交 十年交 二十年交 三十年交

18 94.95 20.58 10.92 6.29 4.81 45.06 9.76 5.18 2.98 2.28

19 100.89 21.87 11.61 6.68 5.11 48.03 10.41 5.52 3.18 2.43

20 107.20 23.24 12.33 7.10 5.43 51.30 11.12 5.90 3.39 2.59

21 113.95 24.70 13.11 7.55 5.78 54.89 11.90 6.31 3.63 2.77

22 121.21 26.28 13.95 8.03 6.14 58.87 12.76 6.77 3.89 2.98

23 129.05 27.98 14.85 8.55 6.54 63.28 13.71 7.28 4.19 3.20

24 137.55 29.82 15.83 9.12 6.98 68.21 14.78 7.84 4.51 3.45

25 146.80 31.82 16.89 9.73 7.45 73.74 15.98 8.48 4.88 3.73

26 156.97 34.03 18.06 10.41 7.97 80.00 17.34 9.20 5.29 4.05

27 168.28 36.48 19.37 11.16 8.55 87.09 18.88 10.01 5.76 4.41

28 181.02 39.25 20.84 12.01 9.20 95.16 20.62 10.94 6.30 4.82

29 195.45 42.38 22.50 12.97 9.94 104.32 22.61 12.00 6.90 5.28

30 211.81 45.92 24.38 14.06 10.78 114.67 24.85 13.19 7.59 5.81

31 230.28 49.93 26.51 15.29 11.73 126.33 27.38 14.53 8.36 6.40

32 251.02 54.43 28.91 16.67 12.79 139.39 30.21 16.03 9.23 7.07

33 274.18 59.46 31.58 18.22 13.98 154.01 33.38 17.72 10.20 7.81

34 299.95 65.05 34.55 19.94 15.31 170.38 36.93 19.60 11.29 8.65

35 328.54 71.25 37.85 21.85 16.79 188.71 40.91 21.71 12.51 9.58

36 360.21 78.13 41.51 23.97 18.43 209.25 45.36 24.08 13.87 10.63

37 395.28 85.74 45.56 26.32 20.25 232.26 50.35 26.73 15.40 11.81

38 434.08 94.17 50.04 28.92 22.27 258.03 55.94 29.70 17.12 13.13

39 476.99 103.49 55.00 31.80 24.51 286.86 62.19 33.02 19.04 14.62

40 524.42 113.79 60.49 34.99 26.99 319.09 69.18 36.73 21.19 16.28

男

女

保险期间：30年（基本责任）

男

投保年龄

投保年龄

女

保险期间：20年（基本责任）

北京人寿保险股份有限公司
北京人寿京彩年华（2022版）优选定期寿险（互联网专属）费率表

身故保险金+高度残疾保险金

猝死关爱保险金

航空意外身故或高度残疾额外保险金+水陆公共交通工具意外身故或高度残疾额外保险金
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基本保险金额：10000元 货币单位：人民币元

一次交清 五年交 十年交 二十年交 三十年交 交至60周岁 一次交清 五年交 十年交 二十年交 三十年交 交至60周岁

18 171.66 37.21 19.75 11.37 8.69 7.28 90.43 19.60 10.40 5.98 4.57 3.82

19 175.24 37.99 20.16 11.61 8.88 7.52 92.44 20.03 10.63 6.11 4.67 3.95

20 178.68 38.73 20.56 11.84 9.05 7.76 94.42 20.46 10.86 6.24 4.77 4.08

21 182.02 39.46 20.94 12.06 9.23 8.01 96.39 20.89 11.08 6.37 4.87 4.22

22 185.30 40.17 21.32 12.28 9.39 8.26 98.35 21.31 11.31 6.50 4.97 4.36

23 188.55 40.88 21.70 12.49 9.56 8.52 100.31 21.74 11.53 6.63 5.07 4.51

24 191.81 41.58 22.07 12.71 9.73 8.79 102.27 22.16 11.76 6.77 5.17 4.67

25 195.09 42.29 22.45 12.93 9.90 9.08 104.27 22.60 11.99 6.90 5.27 4.83

26 198.38 43.01 22.83 13.15 10.07 9.38 106.29 23.03 12.22 7.03 5.38 5.01

27 201.70 43.73 23.21 13.38 10.25 9.70 108.34 23.48 12.46 7.17 5.48 5.19

28 205.06 44.46 23.60 13.60 10.42 10.04 110.43 23.93 12.70 7.31 5.59 5.38

29 208.44 45.19 23.99 13.83 10.60 10.40 112.55 24.39 12.94 7.45 5.70 5.59

30 211.81 45.92 24.38 14.06 10.78 10.78 114.67 24.85 13.19 7.59 5.81 5.81

31 215.10 46.64 24.77 14.28 11.14 116.77 25.31 13.43 7.73 6.02

32 218.27 47.33 25.14 14.50 11.55 118.81 25.75 13.67 7.87 6.26

33 221.26 47.98 25.48 14.70 11.98 120.78 26.18 13.89 8.00 6.51

34 224.08 48.60 25.81 14.90 12.44 122.66 26.59 14.11 8.13 6.78

35 226.68 49.16 26.12 15.08 12.91 124.46 26.98 14.32 8.25 7.06

36 229.03 49.68 26.39 15.24 13.41 126.16 27.35 14.52 8.36 7.35

37 231.08 50.13 26.63 15.39 13.94 127.74 27.69 14.70 8.47 7.67

38 232.77 50.50 26.84 15.51 14.49 129.16 28.00 14.86 8.57 8.00

39 234.03 50.77 26.99 15.60 15.06 130.37 28.26 15.01 8.65 8.35

40 234.78 50.94 27.08 15.66 15.66 131.33 28.47 15.12 8.72 8.72

41 234.97 50.99 27.11 15.99 132.01 28.62 15.20 8.94

42 234.57 50.91 27.07 16.62 132.39 28.71 15.25 9.34

43 233.53 50.69 26.96 17.29 132.47 28.73 15.26 9.76

44 231.83 50.33 26.77 18.00 132.23 28.68 15.23 10.22

45 229.39 49.81 26.50 18.76 131.66 28.55 15.17 10.72

46 226.12 49.10 26.14 19.56 130.68 28.35 15.06 11.26

47 221.87 48.19 25.66 20.42 129.22 28.03 14.90 11.85

48 216.47 47.03 25.05 21.34 127.16 27.59 14.67 12.48

49 209.76 45.58 24.29 22.31 124.36 26.98 14.35 13.18

50 201.60 43.82 23.36 23.36 120.68 26.19 13.93 13.93

基本保险金额：10000元 货币单位：人民币元

一次交清 五年交 十年交 二十年交 三十年交 交至60周岁 交至65周岁 一次交清 五年交 十年交 二十年交 三十年交 交至60周岁 交至65周岁

18 228.09 49.44 26.24 15.10 11.55 9.68 9.23 126.14 27.33 14.50 8.34 6.37 5.33 5.08

19 233.66 50.65 26.88 15.48 11.84 10.03 9.54 129.40 28.04 14.88 8.56 6.54 5.53 5.26

20 239.16 51.84 27.52 15.84 12.12 10.39 9.86 132.68 28.75 15.25 8.77 6.70 5.74 5.44

21 244.63 53.03 28.15 16.21 12.40 10.76 10.19 135.99 29.47 15.64 8.99 6.87 5.96 5.63

22 250.12 54.22 28.78 16.57 12.68 11.15 10.53 139.34 30.20 16.02 9.22 7.04 6.18 5.83

23 255.66 55.42 29.42 16.94 12.97 11.55 10.88 142.74 30.93 16.41 9.44 7.22 6.42 6.04

24 261.30 56.65 30.07 17.32 13.26 11.98 11.25 146.20 31.68 16.81 9.67 7.39 6.67 6.26

25 267.02 57.89 30.73 17.70 13.55 12.43 11.63 149.73 32.45 17.22 9.91 7.57 6.94 6.49

26 272.86 59.15 31.40 18.09 13.85 12.91 12.04 153.35 33.23 17.63 10.15 7.76 7.22 6.73

27 278.81 60.45 32.09 18.49 14.16 13.41 12.47 157.06 34.04 18.06 10.39 7.95 7.52 6.98

28 284.90 61.77 32.79 18.90 14.48 13.95 12.92 160.87 34.86 18.50 10.65 8.14 7.84 7.25

29 291.10 63.11 33.51 19.31 14.80 14.52 13.39 164.76 35.71 18.95 10.91 8.34 8.18 7.54

30 297.39 64.48 34.24 19.74 15.13 15.13 13.89 168.71 36.57 19.40 11.17 8.54 8.54 7.84

31 303.71 65.85 34.97 20.16 15.46 15.73 14.42 172.71 37.43 19.86 11.44 8.75 8.90 8.15

32 310.02 67.23 35.70 20.59 15.80 16.41 14.97 176.72 38.30 20.33 11.70 8.96 9.31 8.48

33 316.26 68.58 36.42 21.01 16.13 17.13 15.55 180.73 39.17 20.79 11.97 9.17 9.74 8.83

34 322.45 69.93 37.14 21.43 16.46 17.90 16.15 184.72 40.04 21.25 12.24 9.37 10.21 9.20

35 328.54 71.25 37.85 21.85 16.79 18.72 16.79 188.71 40.91 21.71 12.51 9.58 10.70 9.58

36 334.51 72.55 38.55 22.26 19.59 17.40 192.68 41.77 22.17 12.77 11.23 9.96

37 340.31 73.82 39.22 22.66 20.53 18.09 196.60 42.62 22.62 13.04 11.80 10.38

38 345.89 75.04 39.88 23.04 21.53 18.82 200.44 43.45 23.07 13.30 12.42 10.84

39 351.18 76.19 40.50 23.41 22.60 19.58 204.17 44.27 23.50 13.55 13.08 11.31

40 356.11 77.27 41.08 23.76 23.76 20.39 207.74 45.04 23.92 13.79 13.79 11.81

41 360.64 78.26 41.61 24.08 24.54 21.23 211.12 45.78 24.31 14.02 14.30 12.34

42 364.74 79.16 42.10 24.37 25.85 22.11 214.31 46.47 24.68 14.24 15.12 12.90

43 368.37 79.96 42.53 24.64 27.28 23.04 217.29 47.12 25.03 14.45 16.02 13.50

44 371.51 80.65 42.91 24.88 28.85 24.03 220.06 47.72 25.35 14.65 17.01 14.14

45 374.11 81.23 43.23 25.09 30.59 25.09 222.60 48.28 25.65 14.83 18.12 14.83

46 376.06 81.66 43.47 32.54 25.72 224.85 48.77 25.92 19.37 15.28

47 377.22 81.93 43.63 34.72 26.87 226.74 49.19 26.14 20.79 16.05

48 377.45 82.00 43.67 37.20 28.09 228.15 49.50 26.32 22.40 16.88

49 376.59 81.83 43.60 40.06 29.40 228.95 49.68 26.42 24.26 17.76

50 374.52 81.40 43.39 43.39 30.79 229.01 49.70 26.44 26.44 18.71

51 371.12 80.68 43.03 32.28 228.21 49.54 26.36 19.73

52 366.33 79.66 42.51 33.90 226.44 49.16 26.17 20.83

53 360.04 78.32 41.82 35.67 223.56 48.55 25.86 22.03

54 352.11 76.62 40.95 37.65 219.38 47.66 25.39 23.33

55 342.25 74.51 39.86 39.86 213.66 46.43 24.76 24.76

投保年龄

投保年龄 女男

保险期间：至65周岁（基本责任）

女男

保险期间：至60周岁（基本责任）
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基本保险金额：10000元 货币单位：人民币元

一次交清 五年交 十年交 二十年交 三十年交 交至60周岁 交至65周岁 交至70周岁 一次交清 五年交 十年交 二十年交 三十年交 交至60周岁 交至65周岁 交至70周岁

18 306.38 66.41 35.24 20.29 15.52 13.00 12.39 11.94 178.17 38.61 20.48 11.78 9.00 7.53 7.17 6.90

19 314.70 68.22 36.20 20.84 15.94 13.51 12.85 12.36 183.25 39.71 21.07 12.12 9.26 7.83 7.44 7.15

20 323.06 70.03 37.17 21.40 16.37 14.03 13.32 12.79 188.43 40.83 21.66 12.46 9.52 8.15 7.73 7.41

21 331.49 71.86 38.14 21.96 16.80 14.58 13.80 13.23 193.69 41.98 22.27 12.81 9.79 8.48 8.02 7.68

22 340.04 73.71 39.13 22.53 17.24 15.16 14.31 13.69 199.07 43.14 22.89 13.17 10.06 8.83 8.33 7.96

23 348.76 75.61 40.13 23.11 17.69 15.76 14.84 14.17 204.57 44.33 23.52 13.53 10.34 9.20 8.66 8.25

24 357.68 77.54 41.16 23.70 18.15 16.40 15.40 14.67 210.20 45.55 24.17 13.91 10.63 9.60 9.00 8.56

25 366.81 79.52 42.21 24.31 18.62 17.08 15.98 15.19 215.99 46.81 24.83 14.29 10.92 10.01 9.36 8.88

26 376.17 81.55 43.29 24.94 19.10 17.79 16.60 15.74 221.94 48.10 25.52 14.68 11.23 10.45 9.74 9.22

27 385.77 83.64 44.40 25.58 19.60 18.56 17.25 16.31 228.06 49.42 26.22 15.09 11.54 10.92 10.14 9.58

28 395.64 85.78 45.54 26.24 20.11 19.37 17.94 16.92 234.36 50.79 26.95 15.51 11.86 11.42 10.57 9.95

29 405.76 87.97 46.71 26.92 20.63 20.24 18.67 17.56 240.83 52.19 27.70 15.94 12.19 11.96 11.02 10.34

30 416.11 90.22 47.90 27.62 21.17 21.17 19.44 18.23 247.46 53.63 28.46 16.38 12.53 12.53 11.49 10.76

31 426.63 92.51 49.12 28.33 21.72 22.09 20.26 18.93 254.23 55.10 29.24 16.83 12.88 13.10 12.00 11.19

32 437.29 94.82 50.36 29.04 22.28 23.14 21.12 19.67 261.11 56.59 30.03 17.29 13.24 13.75 12.53 11.65

33 448.04 97.16 51.60 29.77 22.85 24.27 22.03 20.44 268.09 58.11 30.84 17.76 13.60 14.45 13.10 12.13

34 458.90 99.52 52.86 30.50 23.43 25.47 22.99 21.24 275.16 59.64 31.65 18.23 13.96 15.20 13.70 12.63

35 469.84 101.90 54.13 31.25 24.01 26.77 24.01 22.09 282.33 61.20 32.48 18.71 14.34 16.01 14.34 13.17

36 480.82 104.29 55.41 31.99 24.60 28.16 25.00 22.98 289.60 62.78 33.32 19.20 14.72 16.88 14.96 13.72

37 491.83 106.69 56.69 32.75 25.19 29.67 26.15 23.91 296.94 64.37 34.17 19.69 15.10 17.82 15.68 14.31

38 502.80 109.08 57.97 33.50 25.79 31.29 27.36 24.89 304.32 65.97 35.02 20.19 15.49 18.85 16.45 14.93

39 513.68 111.45 59.24 34.24 26.39 33.06 28.65 25.92 311.72 67.58 35.88 20.69 15.88 19.97 17.27 15.59

40 524.42 113.79 60.49 34.99 26.99 34.99 30.02 26.99 319.09 69.18 36.73 21.19 16.28 21.19 18.15 16.28

41 534.97 116.09 61.72 35.72 36.40 31.48 28.03 326.41 70.78 37.58 21.68 22.10 19.08 16.95

42 545.31 118.35 62.94 36.44 38.64 33.05 29.21 333.68 72.35 38.42 22.18 23.54 20.09 17.71

43 555.42 120.56 64.12 37.15 41.13 34.74 30.46 340.88 73.92 39.26 22.67 25.12 21.18 18.52

44 565.28 122.72 65.29 37.86 43.89 36.57 31.78 348.04 75.48 40.09 23.16 26.90 22.36 19.38

45 574.85 124.81 66.42 38.55 47.00 38.55 33.18 355.12 77.02 40.92 23.65 28.91 23.65 20.30

46 584.04 126.83 67.51 39.22 50.53 39.94 34.66 362.08 78.54 41.73 24.14 31.19 24.60 21.29

47 592.72 128.74 68.55 39.87 54.56 42.22 36.24 368.85 80.02 42.53 24.62 33.81 26.11 22.34

48 600.76 130.51 69.51 40.48 59.22 44.72 37.91 375.32 81.43 43.29 25.08 36.85 27.76 23.46

49 608.02 132.12 70.39 41.05 64.67 47.46 39.69 381.37 82.75 44.01 25.52 40.41 29.59 24.66

50 614.38 133.53 71.18 41.58 71.18 50.50 41.58 386.88 83.96 44.66 25.93 44.66 31.61 25.93

51 619.76 134.73 71.85 53.90 42.78 391.74 85.03 45.25 33.87 26.79

52 624.09 135.71 72.42 57.75 44.88 395.84 85.94 45.75 36.42 28.20

53 627.30 136.45 72.86 62.15 47.14 399.06 86.66 46.16 39.32 29.71

54 629.25 136.92 73.17 67.28 49.60 401.22 87.16 46.44 42.67 31.33

55 629.67 137.08 73.33 73.33 52.28 402.10 87.38 46.59 46.59 33.08

56 628.13 136.82 73.27 55.20 401.41 87.26 46.56 34.95

57 624.00 136.02 72.92 58.35 398.83 86.74 46.31 36.95

58 616.56 134.50 72.20 61.74 394.02 85.73 45.81 39.09

59 605.01 132.10 71.01 65.38 386.61 84.16 45.02 41.40

60 588.58 128.64 69.26 69.26 376.25 81.96 43.88 43.88

投保年龄

保险期间：至70周岁（基本责任）

女男
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基本保险金额：10000元 货币单位：人民币元

一次交清 五年交 十年交 二十年交 一次交清 五年交 十年交 二十年交

18 7.85 1.70 0.90 0.52 3.64 0.79 0.42 0.24

19 8.27 1.79 0.95 0.55 3.84 0.83 0.44 0.25

20 8.71 1.89 1.00 0.58 4.05 0.88 0.47 0.27

21 9.18 1.99 1.06 0.61 4.28 0.93 0.49 0.28

22 9.67 2.10 1.11 0.64 4.53 0.98 0.52 0.30

23 10.22 2.21 1.18 0.68 4.81 1.04 0.55 0.32

24 10.80 2.34 1.24 0.72 5.10 1.11 0.59 0.34

25 11.45 2.48 1.32 0.76 5.43 1.18 0.62 0.36

26 12.15 2.63 1.40 0.81 5.78 1.25 0.66 0.38

27 12.93 2.80 1.49 0.86 6.18 1.34 0.71 0.41

28 13.79 2.99 1.59 0.91 6.62 1.43 0.76 0.44

29 14.75 3.20 1.70 0.98 7.12 1.54 0.82 0.47

30 15.81 3.43 1.82 1.05 7.68 1.66 0.88 0.51

31 16.97 3.68 1.95 1.13 8.31 1.80 0.96 0.55

32 18.22 3.95 2.10 1.21 9.00 1.95 1.04 0.60

33 19.58 4.25 2.25 1.30 9.78 2.12 1.13 0.65

34 21.04 4.56 2.42 1.40 10.65 2.31 1.22 0.71

35 22.61 4.90 2.61 1.50 11.62 2.52 1.34 0.77

36 24.34 5.28 2.80 1.62 12.72 2.76 1.46 0.84

37 26.25 5.69 3.03 1.75 13.96 3.03 1.61 0.93

38 28.39 6.16 3.27 1.89 15.37 3.33 1.77 1.02

39 30.80 6.68 3.55 2.05 16.96 3.68 1.95 1.13

40 33.54 7.28 3.87 2.24 18.76 4.07 2.16 1.25

41 36.64 7.95 4.23 2.45 20.79 4.51 2.39 1.38

42 40.15 8.71 4.63 2.68 23.07 5.00 2.66 1.53

43 44.09 9.57 5.09 2.95 25.64 5.56 2.95 1.71

44 48.51 10.53 5.60 3.25 28.54 6.19 3.29 1.90

45 53.44 11.60 6.18 3.58 31.80 6.90 3.66 2.12

46 53.72 11.67 6.21 3.61 32.12 6.97 3.70 2.14

47 53.89 11.70 6.23 3.62 32.39 7.03 3.73 2.16

48 53.92 11.71 6.24 3.63 32.59 7.07 3.76 2.18

49 53.80 11.69 6.23 3.63 32.71 7.10 3.77 2.19

50 53.50 11.63 6.20 3.62 32.72 7.10 3.78 2.19

基本保险金额：10000元 货币单位：人民币元

一次交清 五年交 十年交 二十年交 三十年交 一次交清 五年交 十年交 二十年交 三十年交

18 13.56 2.94 1.56 0.90 0.69 6.44 1.39 0.74 0.43 0.33

19 14.41 3.12 1.66 0.95 0.73 6.86 1.49 0.79 0.45 0.35

20 15.31 3.32 1.76 1.01 0.78 7.33 1.59 0.84 0.48 0.37

21 16.28 3.53 1.87 1.08 0.83 7.84 1.70 0.90 0.52 0.40

22 17.32 3.75 1.99 1.15 0.88 8.41 1.82 0.97 0.56 0.43

23 18.44 4.00 2.12 1.22 0.93 9.04 1.96 1.04 0.60 0.46

24 19.65 4.26 2.26 1.30 1.00 9.74 2.11 1.12 0.64 0.49

25 20.97 4.55 2.41 1.39 1.06 10.53 2.28 1.21 0.70 0.53

26 22.42 4.86 2.58 1.49 1.14 11.43 2.48 1.31 0.76 0.58

27 24.04 5.21 2.77 1.59 1.22 12.44 2.70 1.43 0.82 0.63

28 25.86 5.61 2.98 1.72 1.31 13.59 2.95 1.56 0.90 0.69

29 27.92 6.05 3.21 1.85 1.42 14.90 3.23 1.71 0.99 0.75

30 30.26 6.56 3.48 2.01 1.54 16.38 3.55 1.88 1.08 0.83

31 32.90 7.13 3.79 2.18 1.68 18.05 3.91 2.08 1.19 0.91

32 35.86 7.78 4.13 2.38 1.83 19.91 4.32 2.29 1.32 1.01

33 39.17 8.49 4.51 2.60 2.00 22.00 4.77 2.53 1.46 1.12

34 42.85 9.29 4.94 2.85 2.19 24.34 5.28 2.80 1.61 1.24

35 46.93 10.18 5.41 3.12 2.40 26.96 5.84 3.10 1.79 1.37

36 47.79 10.36 5.51 3.18 2.44 27.53 5.97 3.17 1.82 1.40

37 48.62 10.55 5.60 3.24 2.49 28.09 6.09 3.23 1.86 1.43

38 49.41 10.72 5.70 3.29 2.53 28.63 6.21 3.30 1.90 1.46

39 50.17 10.88 5.79 3.34 2.58 29.17 6.32 3.36 1.94 1.49

40 50.87 11.04 5.87 3.39 2.62 29.68 6.43 3.42 1.97 1.51

投保年龄

保险期间：20年（可选责任一）

男 女

投保年龄

保险期间：30年（可选责任一）

男 女
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基本保险金额：10000元 货币单位：人民币元

一次交清 五年交 十年交 二十年交 三十年交 交至60周岁 一次交清 五年交 十年交 二十年交 三十年交 交至60周岁

18 24.52 5.32 2.82 1.62 1.24 1.04 12.92 2.80 1.49 0.85 0.65 0.55

19 25.03 5.43 2.88 1.66 1.27 1.07 13.21 2.86 1.52 0.87 0.67 0.56

20 25.53 5.53 2.94 1.69 1.29 1.11 13.49 2.92 1.55 0.89 0.68 0.58

21 26.00 5.64 2.99 1.72 1.32 1.14 13.77 2.98 1.58 0.91 0.70 0.60

22 26.47 5.74 3.05 1.75 1.34 1.18 14.05 3.04 1.62 0.93 0.71 0.62

23 26.94 5.84 3.10 1.78 1.37 1.22 14.33 3.11 1.65 0.95 0.72 0.64

24 27.40 5.94 3.15 1.82 1.39 1.26 14.61 3.17 1.68 0.97 0.74 0.67

25 27.87 6.04 3.21 1.85 1.41 1.30 14.90 3.23 1.71 0.99 0.75 0.69

26 28.34 6.14 3.26 1.88 1.44 1.34 15.18 3.29 1.75 1.00 0.77 0.72

27 28.81 6.25 3.32 1.91 1.46 1.39 15.48 3.35 1.78 1.02 0.78 0.74

28 29.29 6.35 3.37 1.94 1.49 1.43 15.78 3.42 1.81 1.04 0.80 0.77

29 29.78 6.46 3.43 1.98 1.51 1.49 16.08 3.48 1.85 1.06 0.81 0.80

30 30.26 6.56 3.48 2.01 1.54 1.54 16.38 3.55 1.88 1.08 0.83 0.83

31 30.73 6.66 3.54 2.04 1.59 16.68 3.62 1.92 1.10 0.86

32 31.18 6.76 3.59 2.07 1.65 16.97 3.68 1.95 1.12 0.89

33 31.61 6.85 3.64 2.10 1.71 17.25 3.74 1.98 1.14 0.93

34 32.01 6.94 3.69 2.13 1.78 17.52 3.80 2.02 1.16 0.97

35 32.38 7.02 3.73 2.15 1.84 17.78 3.85 2.05 1.18 1.01

36 32.72 7.10 3.77 2.18 1.92 18.02 3.91 2.07 1.19 1.05

37 33.01 7.16 3.80 2.20 1.99 18.25 3.96 2.10 1.21 1.10

38 33.25 7.21 3.83 2.22 2.07 18.45 4.00 2.12 1.22 1.14

39 33.43 7.25 3.86 2.23 2.15 18.62 4.04 2.14 1.24 1.19

40 33.54 7.28 3.87 2.24 2.24 18.76 4.07 2.16 1.25 1.25

41 33.57 7.28 3.87 2.28 18.86 4.09 2.17 1.28

42 33.51 7.27 3.87 2.37 18.91 4.10 2.18 1.33

43 33.36 7.24 3.85 2.47 18.92 4.10 2.18 1.39

44 33.12 7.19 3.82 2.57 18.89 4.10 2.18 1.46

45 32.77 7.12 3.79 2.68 18.81 4.08 2.17 1.53

46 32.30 7.01 3.73 2.79 18.67 4.05 2.15 1.61

47 31.70 6.88 3.67 2.92 18.46 4.00 2.13 1.69

48 30.92 6.72 3.58 3.05 18.17 3.94 2.10 1.78

49 29.97 6.51 3.47 3.19 17.77 3.85 2.05 1.88

50 28.80 6.26 3.34 3.34 17.24 3.74 1.99 1.99

基本保险金额：10000元 货币单位：人民币元

一次交清 五年交 十年交 二十年交 三十年交 交至60周岁 交至65周岁 一次交清 五年交 十年交 二十年交 三十年交 交至60周岁 交至65周岁

18 32.58 7.06 3.75 2.16 1.65 1.38 1.32 18.02 3.90 2.07 1.19 0.91 0.76 0.73

19 33.38 7.24 3.84 2.21 1.69 1.43 1.36 18.49 4.01 2.13 1.22 0.93 0.79 0.75

20 34.17 7.41 3.93 2.26 1.73 1.48 1.41 18.95 4.11 2.18 1.25 0.96 0.82 0.78

21 34.95 7.58 4.02 2.32 1.77 1.54 1.46 19.43 4.21 2.23 1.28 0.98 0.85 0.80

22 35.73 7.75 4.11 2.37 1.81 1.59 1.50 19.91 4.31 2.29 1.32 1.01 0.88 0.83

23 36.52 7.92 4.20 2.42 1.85 1.65 1.55 20.39 4.42 2.34 1.35 1.03 0.92 0.86

24 37.33 8.09 4.30 2.47 1.89 1.71 1.61 20.89 4.53 2.40 1.38 1.06 0.95 0.89

25 38.15 8.27 4.39 2.53 1.94 1.78 1.66 21.39 4.64 2.46 1.42 1.08 0.99 0.93

26 38.98 8.45 4.49 2.58 1.98 1.84 1.72 21.91 4.75 2.52 1.45 1.11 1.03 0.96

27 39.83 8.64 4.58 2.64 2.02 1.92 1.78 22.44 4.86 2.58 1.48 1.14 1.07 1.00

28 40.70 8.82 4.68 2.70 2.07 1.99 1.85 22.98 4.98 2.64 1.52 1.16 1.12 1.04

29 41.59 9.02 4.79 2.76 2.11 2.07 1.91 23.54 5.10 2.71 1.56 1.19 1.17 1.08

30 42.48 9.21 4.89 2.82 2.16 2.16 1.98 24.10 5.22 2.77 1.60 1.22 1.22 1.12

31 43.39 9.41 5.00 2.88 2.21 2.25 2.06 24.67 5.35 2.84 1.63 1.25 1.27 1.16

32 44.29 9.60 5.10 2.94 2.26 2.34 2.14 25.25 5.47 2.90 1.67 1.28 1.33 1.21

33 45.18 9.80 5.20 3.00 2.30 2.45 2.22 25.82 5.60 2.97 1.71 1.31 1.39 1.26

34 46.06 9.99 5.31 3.06 2.35 2.56 2.31 26.39 5.72 3.04 1.75 1.34 1.46 1.31

35 46.93 10.18 5.41 3.12 2.40 2.67 2.40 26.96 5.84 3.10 1.79 1.37 1.53 1.37

36 47.79 10.36 5.51 3.18 2.80 2.49 27.53 5.97 3.17 1.82 1.60 1.42

37 48.62 10.55 5.60 3.24 2.93 2.58 28.09 6.09 3.23 1.86 1.69 1.48

38 49.41 10.72 5.70 3.29 3.08 2.69 28.63 6.21 3.30 1.90 1.77 1.55

39 50.17 10.88 5.79 3.34 3.23 2.80 29.17 6.32 3.36 1.94 1.87 1.62

40 50.87 11.04 5.87 3.39 3.39 2.91 29.68 6.43 3.42 1.97 1.97 1.69

41 51.52 11.18 5.94 3.44 3.51 3.03 30.16 6.54 3.47 2.00 2.04 1.76

42 52.11 11.31 6.01 3.48 3.69 3.16 30.62 6.64 3.53 2.03 2.16 1.84

43 52.62 11.42 6.08 3.52 3.90 3.29 31.04 6.73 3.58 2.06 2.29 1.93

44 53.07 11.52 6.13 3.55 4.12 3.43 31.44 6.82 3.62 2.09 2.43 2.02

45 53.44 11.60 6.18 3.58 4.37 3.58 31.80 6.90 3.66 2.12 2.59 2.12

46 53.72 11.67 6.21 4.65 3.67 32.12 6.97 3.70 2.77 2.18

47 53.89 11.70 6.23 4.96 3.84 32.39 7.03 3.73 2.97 2.29

48 53.92 11.71 6.24 5.31 4.01 32.59 7.07 3.76 3.20 2.41

49 53.80 11.69 6.23 5.72 4.20 32.71 7.10 3.77 3.47 2.54

50 53.50 11.63 6.20 6.20 4.40 32.72 7.10 3.78 3.78 2.67

51 53.02 11.53 6.15 4.61 32.60 7.08 3.77 2.82

52 52.33 11.38 6.07 4.84 32.35 7.02 3.74 2.98

53 51.43 11.19 5.97 5.10 31.94 6.94 3.69 3.15

54 50.30 10.95 5.85 5.38 31.34 6.81 3.63 3.33

55 48.89 10.64 5.69 5.69 30.52 6.63 3.54 3.54

投保年龄

保险期间：至65周岁（可选责任一）

女

男 女

投保年龄

保险期间：至60周岁（可选责任一）

男
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基本保险金额：10000元 货币单位：人民币元

一次交清 五年交 十年交 二十年交 三十年交 交至60周岁 交至65周岁 交至70周岁 一次交清 五年交 十年交 二十年交 三十年交 交至60周岁 交至65周岁 交至70周岁

18 32.58 7.06 3.75 2.16 1.65 1.38 1.32 1.27 18.02 3.90 2.07 1.19 0.91 0.76 0.73 0.70

19 33.38 7.24 3.84 2.21 1.69 1.43 1.36 1.31 18.49 4.01 2.13 1.22 0.93 0.79 0.75 0.72

20 34.17 7.41 3.93 2.26 1.73 1.48 1.41 1.35 18.95 4.11 2.18 1.25 0.96 0.82 0.78 0.75

21 34.95 7.58 4.02 2.32 1.77 1.54 1.46 1.39 19.43 4.21 2.23 1.28 0.98 0.85 0.80 0.77

22 35.73 7.75 4.11 2.37 1.81 1.59 1.50 1.44 19.91 4.31 2.29 1.32 1.01 0.88 0.83 0.80

23 36.52 7.92 4.20 2.42 1.85 1.65 1.55 1.48 20.39 4.42 2.34 1.35 1.03 0.92 0.86 0.82

24 37.33 8.09 4.30 2.47 1.89 1.71 1.61 1.53 20.89 4.53 2.40 1.38 1.06 0.95 0.89 0.85

25 38.15 8.27 4.39 2.53 1.94 1.78 1.66 1.58 21.39 4.64 2.46 1.42 1.08 0.99 0.93 0.88

26 38.98 8.45 4.49 2.58 1.98 1.84 1.72 1.63 21.91 4.75 2.52 1.45 1.11 1.03 0.96 0.91

27 39.83 8.64 4.58 2.64 2.02 1.92 1.78 1.68 22.44 4.86 2.58 1.48 1.14 1.07 1.00 0.94

28 40.70 8.82 4.68 2.70 2.07 1.99 1.85 1.74 22.98 4.98 2.64 1.52 1.16 1.12 1.04 0.98

29 41.59 9.02 4.79 2.76 2.11 2.07 1.91 1.80 23.54 5.10 2.71 1.56 1.19 1.17 1.08 1.01

30 42.48 9.21 4.89 2.82 2.16 2.16 1.98 1.86 24.10 5.22 2.77 1.60 1.22 1.22 1.12 1.05

31 43.39 9.41 5.00 2.88 2.21 2.25 2.06 1.93 24.67 5.35 2.84 1.63 1.25 1.27 1.16 1.09

32 44.29 9.60 5.10 2.94 2.26 2.34 2.14 1.99 25.25 5.47 2.90 1.67 1.28 1.33 1.21 1.13

33 45.18 9.80 5.20 3.00 2.30 2.45 2.22 2.06 25.82 5.60 2.97 1.71 1.31 1.39 1.26 1.17

34 46.06 9.99 5.31 3.06 2.35 2.56 2.31 2.13 26.39 5.72 3.04 1.75 1.34 1.46 1.31 1.21

35 46.93 10.18 5.41 3.12 2.40 2.67 2.40 2.21 26.96 5.84 3.10 1.79 1.37 1.53 1.37 1.26

36 47.79 10.36 5.51 3.18 2.44 2.80 2.49 2.28 27.53 5.97 3.17 1.82 1.40 1.60 1.42 1.30

37 48.62 10.55 5.60 3.24 2.49 2.93 2.58 2.36 28.09 6.09 3.23 1.86 1.43 1.69 1.48 1.35

38 49.41 10.72 5.70 3.29 2.53 3.08 2.69 2.45 28.63 6.21 3.30 1.90 1.46 1.77 1.55 1.41

39 50.17 10.88 5.79 3.34 2.58 3.23 2.80 2.53 29.17 6.32 3.36 1.94 1.49 1.87 1.62 1.46

40 50.87 11.04 5.87 3.39 2.62 3.39 2.91 2.62 29.68 6.43 3.42 1.97 1.51 1.97 1.69 1.51

41 51.52 11.18 5.94 3.44 3.51 3.03 2.70 30.16 6.54 3.47 2.00 2.04 1.76 1.57

42 52.11 11.31 6.01 3.48 3.69 3.16 2.79 30.62 6.64 3.53 2.03 2.16 1.84 1.62

43 52.62 11.42 6.08 3.52 3.90 3.29 2.89 31.04 6.73 3.58 2.06 2.29 1.93 1.69

44 53.07 11.52 6.13 3.55 4.12 3.43 2.98 31.44 6.82 3.62 2.09 2.43 2.02 1.75

45 53.44 11.60 6.18 3.58 4.37 3.58 3.08 31.80 6.90 3.66 2.12 2.59 2.12 1.82

46 53.72 11.67 6.21 3.61 4.65 3.67 3.19 32.12 6.97 3.70 2.14 2.77 2.18 1.89

47 53.89 11.70 6.23 3.62 4.96 3.84 3.29 32.39 7.03 3.73 2.16 2.97 2.29 1.96

48 53.92 11.71 6.24 3.63 5.31 4.01 3.40 32.59 7.07 3.76 2.18 3.20 2.41 2.04

49 53.80 11.69 6.23 3.63 5.72 4.20 3.51 32.71 7.10 3.77 2.19 3.47 2.54 2.11

50 53.50 11.63 6.20 3.62 6.20 4.40 3.62 32.72 7.10 3.78 2.19 3.78 2.67 2.19

51 53.02 11.53 6.15 4.61 3.66 32.60 7.08 3.77 2.82 2.23

52 52.33 11.38 6.07 4.84 3.76 32.35 7.02 3.74 2.98 2.30

53 51.43 11.19 5.97 5.10 3.87 31.94 6.94 3.69 3.15 2.38

54 50.30 10.95 5.85 5.38 3.97 31.34 6.81 3.63 3.33 2.45

55 48.89 10.64 5.69 5.69 4.06 30.52 6.63 3.54 3.54 2.51

56 47.14 10.27 5.50 4.14 29.44 6.40 3.42 2.56

57 44.95 9.80 5.25 4.20 28.06 6.10 3.26 2.60

58 42.22 9.21 4.94 4.23 26.30 5.72 3.06 2.61

59 38.81 8.47 4.56 4.19 24.13 5.25 2.81 2.58

60 34.62 7.57 4.07 4.07 21.50 4.68 2.51 2.51

投保年龄

保险期间：至70周岁（可选责任一）

女男
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基本保险金额：10000元 货币单位：人民币元

一次交清 五年交 十年交 二十年交 一次交清 五年交 十年交 二十年交

18 4.01 0.87 0.46 0.27 4.01 0.87 0.46 0.27

19 4.01 0.87 0.46 0.27 4.01 0.87 0.46 0.27

20 4.01 0.87 0.46 0.27 4.01 0.87 0.46 0.27

21 4.00 0.87 0.46 0.27 4.01 0.87 0.46 0.27

22 4.00 0.87 0.46 0.27 4.01 0.87 0.46 0.27

23 4.00 0.87 0.46 0.27 4.01 0.87 0.46 0.27

24 4.00 0.87 0.46 0.27 4.01 0.87 0.46 0.27

25 4.00 0.87 0.46 0.27 4.01 0.87 0.46 0.27

26 4.00 0.87 0.46 0.27 4.01 0.87 0.46 0.27

27 4.00 0.87 0.46 0.27 4.01 0.87 0.46 0.27

28 4.00 0.87 0.46 0.27 4.01 0.87 0.46 0.27

29 4.00 0.87 0.46 0.27 4.01 0.87 0.46 0.27

30 4.00 0.87 0.46 0.27 4.01 0.87 0.46 0.27

31 4.00 0.87 0.46 0.27 4.01 0.87 0.46 0.27

32 4.00 0.87 0.46 0.27 4.01 0.87 0.46 0.27

33 3.99 0.87 0.46 0.27 4.01 0.87 0.46 0.27

34 3.99 0.87 0.46 0.27 4.00 0.87 0.46 0.27

35 3.99 0.87 0.46 0.27 4.00 0.87 0.46 0.27

36 3.99 0.87 0.46 0.27 4.00 0.87 0.46 0.27

37 3.99 0.86 0.46 0.27 4.00 0.87 0.46 0.27

38 3.98 0.86 0.46 0.27 4.00 0.87 0.46 0.27

39 3.98 0.86 0.46 0.27 4.00 0.87 0.46 0.27

40 3.98 0.86 0.46 0.27 4.00 0.87 0.46 0.27

41 3.98 0.86 0.46 0.27 3.99 0.87 0.46 0.27

42 3.97 0.86 0.46 0.27 3.99 0.87 0.46 0.27

43 3.97 0.86 0.46 0.27 3.99 0.87 0.46 0.27

44 3.96 0.86 0.46 0.27 3.99 0.86 0.46 0.27

45 3.96 0.86 0.46 0.27 3.98 0.86 0.46 0.27

46 3.95 0.86 0.46 0.27 3.98 0.86 0.46 0.27

47 3.95 0.86 0.46 0.27 3.98 0.86 0.46 0.27

48 3.94 0.86 0.46 0.27 3.97 0.86 0.46 0.27

49 3.93 0.85 0.46 0.27 3.97 0.86 0.46 0.27

50 3.93 0.85 0.45 0.27 3.96 0.86 0.46 0.27

基本保险金额：10000元 货币单位：人民币元

一次交清 五年交 十年交 二十年交 三十年交 一次交清 五年交 十年交 二十年交 三十年交

18 5.18 1.12 0.60 0.34 0.26 5.19 1.12 0.60 0.34 0.26

19 5.17 1.12 0.60 0.34 0.26 5.19 1.12 0.60 0.34 0.26

20 5.17 1.12 0.60 0.34 0.26 5.19 1.12 0.60 0.34 0.26

21 5.17 1.12 0.60 0.34 0.26 5.19 1.12 0.60 0.34 0.26

22 5.17 1.12 0.59 0.34 0.26 5.18 1.12 0.60 0.34 0.26

23 5.17 1.12 0.59 0.34 0.26 5.18 1.12 0.60 0.34 0.26

24 5.17 1.12 0.59 0.34 0.26 5.18 1.12 0.60 0.34 0.26

25 5.17 1.12 0.59 0.34 0.26 5.18 1.12 0.60 0.34 0.26

26 5.16 1.12 0.59 0.34 0.26 5.18 1.12 0.60 0.34 0.26

27 5.16 1.12 0.59 0.34 0.26 5.18 1.12 0.60 0.34 0.26

28 5.16 1.12 0.59 0.34 0.26 5.18 1.12 0.60 0.34 0.26

29 5.16 1.12 0.59 0.34 0.26 5.18 1.12 0.60 0.34 0.26

30 5.15 1.12 0.59 0.34 0.26 5.17 1.12 0.60 0.34 0.26

31 5.15 1.12 0.59 0.34 0.26 5.17 1.12 0.59 0.34 0.26

32 5.15 1.12 0.59 0.34 0.26 5.17 1.12 0.59 0.34 0.26

33 5.14 1.11 0.59 0.34 0.26 5.17 1.12 0.59 0.34 0.26

34 5.14 1.11 0.59 0.34 0.26 5.17 1.12 0.59 0.34 0.26

35 5.13 1.11 0.59 0.34 0.26 5.16 1.12 0.59 0.34 0.26

36 5.13 1.11 0.59 0.34 0.26 5.16 1.12 0.59 0.34 0.26

37 5.12 1.11 0.59 0.34 0.26 5.15 1.12 0.59 0.34 0.26

38 5.11 1.11 0.59 0.34 0.26 5.15 1.12 0.59 0.34 0.26

39 5.11 1.11 0.59 0.34 0.26 5.15 1.12 0.59 0.34 0.26

40 5.10 1.11 0.59 0.34 0.26 5.14 1.11 0.59 0.34 0.26

女

投保年龄

保险期间：30年（可选责任二）

男 女

投保年龄

保险期间：20年（可选责任二）

男
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基本保险金额：10000元 货币单位：人民币元

一次交清 五年交 十年交 二十年交 三十年交 交至60周岁 一次交清 五年交 十年交 二十年交 三十年交 交至60周岁

18 6.12 1.33 0.70 0.41 0.31 0.26 6.15 1.33 0.71 0.41 0.31 0.26

19 6.06 1.31 0.70 0.40 0.31 0.26 6.08 1.32 0.70 0.40 0.31 0.26

20 5.99 1.30 0.69 0.40 0.30 0.26 6.01 1.30 0.69 0.40 0.30 0.26

21 5.92 1.28 0.68 0.39 0.30 0.26 5.94 1.29 0.68 0.39 0.30 0.26

22 5.84 1.27 0.67 0.39 0.30 0.26 5.87 1.27 0.67 0.39 0.30 0.26

23 5.77 1.25 0.66 0.38 0.29 0.26 5.79 1.25 0.67 0.38 0.29 0.26

24 5.69 1.23 0.65 0.38 0.29 0.26 5.71 1.24 0.66 0.38 0.29 0.26

25 5.61 1.22 0.65 0.37 0.28 0.26 5.63 1.22 0.65 0.37 0.28 0.26

26 5.52 1.20 0.64 0.37 0.28 0.26 5.54 1.20 0.64 0.37 0.28 0.26

27 5.43 1.18 0.63 0.36 0.28 0.26 5.46 1.18 0.63 0.36 0.28 0.26

28 5.34 1.16 0.62 0.35 0.27 0.26 5.37 1.16 0.62 0.36 0.27 0.26

29 5.25 1.14 0.60 0.35 0.27 0.26 5.27 1.14 0.61 0.35 0.27 0.26

30 5.15 1.12 0.59 0.34 0.26 0.26 5.17 1.12 0.60 0.34 0.26 0.26

31 5.05 1.10 0.58 0.34 0.26 5.07 1.10 0.58 0.34 0.26

32 4.95 1.07 0.57 0.33 0.26 4.97 1.08 0.57 0.33 0.26

33 4.84 1.05 0.56 0.32 0.26 4.86 1.05 0.56 0.32 0.26

34 4.73 1.03 0.54 0.31 0.26 4.75 1.03 0.55 0.31 0.26

35 4.61 1.00 0.53 0.31 0.26 4.64 1.00 0.53 0.31 0.26

36 4.50 0.98 0.52 0.30 0.26 4.52 0.98 0.52 0.30 0.26

37 4.37 0.95 0.50 0.29 0.26 4.39 0.95 0.51 0.29 0.26

38 4.25 0.92 0.49 0.28 0.26 4.27 0.92 0.49 0.28 0.26

39 4.11 0.89 0.47 0.27 0.26 4.13 0.90 0.48 0.27 0.26

40 3.98 0.86 0.46 0.27 0.27 4.00 0.87 0.46 0.27 0.27

41 3.84 0.83 0.44 0.26 3.86 0.84 0.44 0.26

42 3.69 0.80 0.43 0.26 3.71 0.80 0.43 0.26

43 3.54 0.77 0.41 0.26 3.56 0.77 0.41 0.26

44 3.39 0.74 0.39 0.26 3.40 0.74 0.39 0.26

45 3.23 0.70 0.37 0.26 3.24 0.70 0.37 0.26

46 3.06 0.66 0.35 0.26 3.07 0.67 0.35 0.26

47 2.89 0.63 0.33 0.27 2.90 0.63 0.33 0.27

48 2.71 0.59 0.31 0.27 2.72 0.59 0.31 0.27

49 2.52 0.55 0.29 0.27 2.53 0.55 0.29 0.27

50 2.33 0.51 0.27 0.27 2.34 0.51 0.27 0.27

基本保险金额：10000元 货币单位：人民币元

一次交清 五年交 十年交 二十年交 三十年交 交至60周岁 交至65周岁 一次交清 五年交 十年交 二十年交 三十年交 交至60周岁 交至65周岁

18 6.41 1.39 0.74 0.42 0.32 0.27 0.26 6.44 1.40 0.74 0.43 0.33 0.27 0.26

19 6.35 1.38 0.73 0.42 0.32 0.27 0.26 6.38 1.38 0.73 0.42 0.32 0.27 0.26

20 6.30 1.36 0.72 0.42 0.32 0.27 0.26 6.33 1.37 0.73 0.42 0.32 0.27 0.26

21 6.23 1.35 0.72 0.41 0.32 0.27 0.26 6.27 1.36 0.72 0.41 0.32 0.27 0.26

22 6.17 1.34 0.71 0.41 0.31 0.28 0.26 6.20 1.34 0.71 0.41 0.31 0.28 0.26

23 6.11 1.32 0.70 0.40 0.31 0.28 0.26 6.14 1.33 0.71 0.41 0.31 0.28 0.26

24 6.04 1.31 0.70 0.40 0.31 0.28 0.26 6.07 1.32 0.70 0.40 0.31 0.28 0.26

25 5.97 1.29 0.69 0.40 0.30 0.28 0.26 6.00 1.30 0.69 0.40 0.30 0.28 0.26

26 5.90 1.28 0.68 0.39 0.30 0.28 0.26 5.93 1.29 0.68 0.39 0.30 0.28 0.26

27 5.83 1.26 0.67 0.39 0.30 0.28 0.26 5.86 1.27 0.67 0.39 0.30 0.28 0.26

28 5.75 1.25 0.66 0.38 0.29 0.28 0.26 5.78 1.25 0.66 0.38 0.29 0.28 0.26

29 5.67 1.23 0.65 0.38 0.29 0.28 0.26 5.70 1.24 0.66 0.38 0.29 0.28 0.26

30 5.59 1.21 0.64 0.37 0.28 0.28 0.26 5.62 1.22 0.65 0.37 0.28 0.28 0.26

31 5.50 1.19 0.63 0.37 0.28 0.28 0.26 5.53 1.20 0.64 0.37 0.28 0.29 0.26

32 5.41 1.17 0.62 0.36 0.28 0.29 0.26 5.44 1.18 0.63 0.36 0.28 0.29 0.26

33 5.32 1.15 0.61 0.35 0.27 0.29 0.26 5.35 1.16 0.62 0.35 0.27 0.29 0.26

34 5.23 1.13 0.60 0.35 0.27 0.29 0.26 5.26 1.14 0.61 0.35 0.27 0.29 0.26

35 5.13 1.11 0.59 0.34 0.26 0.29 0.26 5.16 1.12 0.59 0.34 0.26 0.29 0.26

36 5.03 1.09 0.58 0.33 0.29 0.26 5.06 1.10 0.58 0.34 0.30 0.26

37 4.93 1.07 0.57 0.33 0.30 0.26 4.96 1.07 0.57 0.33 0.30 0.26

38 4.82 1.05 0.56 0.32 0.30 0.26 4.85 1.05 0.56 0.32 0.30 0.26

39 4.71 1.02 0.54 0.31 0.30 0.26 4.74 1.03 0.55 0.31 0.30 0.26

40 4.59 1.00 0.53 0.31 0.31 0.26 4.62 1.00 0.53 0.31 0.31 0.26

41 4.48 0.97 0.52 0.30 0.30 0.26 4.50 0.98 0.52 0.30 0.30 0.26

42 4.35 0.94 0.50 0.29 0.31 0.26 4.38 0.95 0.50 0.29 0.31 0.26

43 4.23 0.92 0.49 0.28 0.31 0.26 4.25 0.92 0.49 0.28 0.31 0.26

44 4.10 0.89 0.47 0.27 0.32 0.26 4.12 0.89 0.47 0.27 0.32 0.26

45 3.96 0.86 0.46 0.27 0.32 0.27 3.98 0.86 0.46 0.27 0.32 0.27

46 3.82 0.83 0.44 0.33 0.26 3.84 0.83 0.44 0.33 0.26

47 3.67 0.80 0.42 0.34 0.26 3.70 0.80 0.43 0.34 0.26

48 3.52 0.77 0.41 0.35 0.26 3.55 0.77 0.41 0.35 0.26

49 3.37 0.73 0.39 0.36 0.26 3.39 0.74 0.39 0.36 0.26

50 3.21 0.70 0.37 0.37 0.26 3.23 0.70 0.37 0.37 0.26

51 3.04 0.66 0.35 0.26 3.06 0.66 0.35 0.26

52 2.87 0.62 0.33 0.27 2.89 0.63 0.33 0.27

53 2.70 0.59 0.31 0.27 2.71 0.59 0.31 0.27

54 2.51 0.55 0.29 0.27 2.52 0.55 0.29 0.27

55 2.32 0.51 0.27 0.27 2.33 0.51 0.27 0.27

女投保年龄

保险期间：至65周岁（可选责任二）

男

投保年龄

保险期间：至60周岁（可选责任二）

男 女
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基本保险金额：10000元 货币单位：人民币元

一次交清 五年交 十年交 二十年交 三十年交 交至60周岁 交至65周岁 交至70周岁 一次交清 五年交 十年交 二十年交 三十年交 交至60周岁 交至65周岁 交至70周岁

18 6.64 1.44 0.76 0.44 0.34 0.28 0.27 0.26 6.68 1.45 0.77 0.44 0.34 0.28 0.27 0.26

19 6.60 1.43 0.76 0.44 0.33 0.28 0.27 0.26 6.63 1.44 0.76 0.44 0.34 0.28 0.27 0.26

20 6.55 1.42 0.75 0.43 0.33 0.28 0.27 0.26 6.58 1.43 0.76 0.44 0.33 0.28 0.27 0.26

21 6.49 1.41 0.75 0.43 0.33 0.29 0.27 0.26 6.53 1.42 0.75 0.43 0.33 0.29 0.27 0.26

22 6.44 1.40 0.74 0.43 0.33 0.29 0.27 0.26 6.48 1.40 0.75 0.43 0.33 0.29 0.27 0.26

23 6.39 1.38 0.73 0.42 0.32 0.29 0.27 0.26 6.43 1.39 0.74 0.43 0.32 0.29 0.27 0.26

24 6.33 1.37 0.73 0.42 0.32 0.29 0.27 0.26 6.37 1.38 0.73 0.42 0.32 0.29 0.27 0.26

25 6.27 1.36 0.72 0.42 0.32 0.29 0.27 0.26 6.31 1.37 0.73 0.42 0.32 0.29 0.27 0.26

26 6.21 1.35 0.71 0.41 0.32 0.29 0.27 0.26 6.25 1.35 0.72 0.41 0.32 0.29 0.27 0.26

27 6.14 1.33 0.71 0.41 0.31 0.30 0.27 0.26 6.19 1.34 0.71 0.41 0.31 0.30 0.28 0.26

28 6.08 1.32 0.70 0.40 0.31 0.30 0.28 0.26 6.12 1.33 0.70 0.41 0.31 0.30 0.28 0.26

29 6.01 1.30 0.69 0.40 0.31 0.30 0.28 0.26 6.05 1.31 0.70 0.40 0.31 0.30 0.28 0.26

30 5.94 1.29 0.68 0.39 0.30 0.30 0.28 0.26 5.98 1.30 0.69 0.40 0.30 0.30 0.28 0.26

31 5.87 1.27 0.68 0.39 0.30 0.30 0.28 0.26 5.91 1.28 0.68 0.39 0.30 0.30 0.28 0.26

32 5.79 1.26 0.67 0.38 0.30 0.31 0.28 0.26 5.84 1.27 0.67 0.39 0.30 0.31 0.28 0.26

33 5.72 1.24 0.66 0.38 0.29 0.31 0.28 0.26 5.76 1.25 0.66 0.38 0.29 0.31 0.28 0.26

34 5.64 1.22 0.65 0.37 0.29 0.31 0.28 0.26 5.68 1.23 0.65 0.38 0.29 0.31 0.28 0.26

35 5.55 1.20 0.64 0.37 0.28 0.32 0.28 0.26 5.60 1.21 0.64 0.37 0.28 0.32 0.28 0.26

36 5.47 1.19 0.63 0.36 0.28 0.32 0.28 0.26 5.51 1.19 0.63 0.37 0.28 0.32 0.28 0.26

37 5.38 1.17 0.62 0.36 0.28 0.32 0.29 0.26 5.42 1.18 0.62 0.36 0.28 0.33 0.29 0.26

38 5.29 1.15 0.61 0.35 0.27 0.33 0.29 0.26 5.33 1.16 0.61 0.35 0.27 0.33 0.29 0.26

39 5.19 1.13 0.60 0.35 0.27 0.33 0.29 0.26 5.24 1.14 0.60 0.35 0.27 0.34 0.29 0.26

40 5.10 1.11 0.59 0.34 0.26 0.34 0.29 0.26 5.14 1.11 0.59 0.34 0.26 0.34 0.29 0.26

41 5.00 1.08 0.58 0.33 0.34 0.29 0.26 5.04 1.09 0.58 0.33 0.34 0.29 0.26

42 4.89 1.06 0.56 0.33 0.35 0.30 0.26 4.93 1.07 0.57 0.33 0.35 0.30 0.26

43 4.78 1.04 0.55 0.32 0.35 0.30 0.26 4.83 1.05 0.56 0.32 0.36 0.30 0.26

44 4.67 1.01 0.54 0.31 0.36 0.30 0.26 4.72 1.02 0.54 0.31 0.36 0.30 0.26

45 4.56 0.99 0.53 0.31 0.37 0.31 0.26 4.60 1.00 0.53 0.31 0.37 0.31 0.26

46 4.44 0.96 0.51 0.30 0.38 0.30 0.26 4.48 0.97 0.52 0.30 0.39 0.30 0.26

47 4.32 0.94 0.50 0.29 0.40 0.31 0.26 4.36 0.95 0.50 0.29 0.40 0.31 0.26

48 4.19 0.91 0.48 0.28 0.41 0.31 0.26 4.23 0.92 0.49 0.28 0.42 0.31 0.26

49 4.06 0.88 0.47 0.27 0.43 0.32 0.27 4.10 0.89 0.47 0.27 0.43 0.32 0.26

50 3.93 0.85 0.45 0.27 0.45 0.32 0.27 3.96 0.86 0.46 0.27 0.46 0.32 0.27

51 3.79 0.82 0.44 0.33 0.26 3.82 0.83 0.44 0.33 0.26

52 3.64 0.79 0.42 0.34 0.26 3.67 0.80 0.42 0.34 0.26

53 3.49 0.76 0.41 0.35 0.26 3.52 0.77 0.41 0.35 0.26

54 3.34 0.73 0.39 0.36 0.26 3.37 0.73 0.39 0.36 0.26

55 3.18 0.69 0.37 0.37 0.26 3.21 0.70 0.37 0.37 0.26

56 3.01 0.66 0.35 0.26 3.04 0.66 0.35 0.26

57 2.84 0.62 0.33 0.27 2.87 0.62 0.33 0.27

58 2.67 0.58 0.31 0.27 2.69 0.59 0.31 0.27

59 2.49 0.54 0.29 0.27 2.51 0.55 0.29 0.27

60 2.30 0.50 0.27 0.27 2.32 0.51 0.27 0.27

投保年龄

保险期间：至70周岁（可选责任二）

男 女
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